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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Motion om utvidgning av återvinningscentral 

i Östberga - svar på remiss 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som yttrande till 

Kommunstyrelsen.  

2. Nämnden avstyrker motionen om utvidgning av återvinningscentralen i 

Östberga  

 

 

 

 

 

 

 

Lena Holmdahl         Leif Fransson 

Tf Stadsdelsdirektör        Chef avdelningen Förskola och 

             fritid  

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts av avdelningen Förskola och fritid som handlägger 

stadsmiljöfrågor.  

 

Bakgrund 

Förvaltningen har mottagit en motion av Malte Sigemalm (S) med förslag på att 

utvidga återvinningscentralen i Östberga. 

 

Motionen i korthet 

Malte Sigemalm menar att återvinningscentralen i Östberga är väl frekventerad 

och att det vid mottagningsstationen är mycket trångt och svårt att lämna bilen för 

att tömma det som ska fraktioneras. Han föreslår att återvinningscentralen i 

Östberga utvidgas för att effektivisera hanteringen av avfallsprodukter samt att 

säkerställa trygghet för besökare och anställd personal. Kösituationen som uppstår 
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kan byggas bort genom att återvinningscentralen utvidgas. Det ska kunna ske 

genom att den skogsyta som omgärdar återvinningscentralen tas bort och 

bergsdelen mot Sockenvägen sprängs bort och ny yta tillskapas för centralen.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Återvinningsstationen är en del av ett större sammanhang tillsammans med 

utvecklingen av Årstafältet, där det planeras för bostäder, verksamheter, 

infrastruktur och en ny stadspark. Återvinningscentralen ligger just i gränszonen 

mellan verksamhetsområde, naturområde och Årstafältets utvecklingsområde, men 

inkluderas inte i programmet för Årstafältet. 

 

Idag har återvinningscentralen ett tillfälligt bygglov som löper ut 2010. Den 

gällande detaljplanen för området anger vägreservat som ger möjlighet att 

förändra Huddingevägens dragning. Stadsbyggnadskontoret föreslår i ett start-PM 

att anläggningen bekräftas på den nuvarande platsen för en ny femårsperiod. 

Därmed ges Trafikkontoret möjlighet att söka efter en ny placering av mer 

permanent karaktär och en mer långsiktig planering i enlighet med planerna för 

nya Årstafältet. 

 

Förvaltningen avstyrker motionen med hänvisning till stadsbyggnadskontorets 

påbörjade planarbete för området.  

 

Bilaga 

Motion av Malte Sigemalm (S), 2010-02-01, dnr 303-259/2010.  

 

 

 


